



Warszawa, 8 lutego 2018 roku

A/ZP/SZP.251-3/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-3/18 na dostawę:

„Materiałów anestetycznych jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 – dot. części nr 12, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu sterylne w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza cewników w rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie nr 2 – dot. części nr 10,

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-2 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w części 10?

Odpowiedź nr 2

Nie, prośba o wydzielenie pozycji do osobnej części nie jest wyjaśnieniem treści SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. części nr 10

Czy zamawiający dopuści w poz. 1-2 maski krtaniowe z PVC jednorazowego użytku?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4 - dot. części nr 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści maski krtaniowe z oznaczeniem rozmiaru maski w widocznym miejscu na rurce?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza maski krtaniowe z oznaczeniem rozmiaru maski w widocznym miejscu na rurce.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 17

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w części 17?

Odpowiedź nr 5

Nie, prośba o wydzielenie pozycji do osobnej części nie jest wyjaśnieniem treści SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. części nr 17

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze względów ekonomicznych?

Odpowiedź nr 6

Nie, prośba o wydzielenie pozycji do osobnej części nie jest wyjaśnieniem treści SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. części nr 18, poz. 1-2

Czy zamawiający w poz. 1-2 dopuści maski o długości drenu 2 m?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza maski o długości 2m.

Pytanie nr 8 – dot. części nr 18

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-2 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w części 18?

Odpowiedź nr 8

Nie, prośba o wydzielenie pozycji do osobnej części nie jest wyjaśnieniem treści SIWZ.

Pytanie nr 9 – dot. części nr 18, poz. 1

Czy zamawiający w poz. 1 dopuści maskę tlenową dla dzieci rozm. M, dren 2m, typu prostego, z nietoksycznego medycznego miękkiego materiału PVC, pozwalająca na efektywne podawanie tlenu oraz obserwację wzrokową pacjenta, dren zapewniający pewny przepływ, z elastyczną gumką, blaszką dopasowywaną do kształtu twarzy pacjenta?

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 – dot. części nr 18, poz. 2

Czy zamawiający w poz. 2 dopuści maskę tlenową dla dorosłych rozm. L, dren 2m, typu prostego, z nietoksycznego medycznego miękkiego materiału PVC, pozwalająca na efektywne podawanie tlenu oraz obserwację wzrokową pacjenta, dren zapewniający pewny przepływ, z elastyczną gumką, blaszką dopasowywaną do kształtu twarzy pacjenta?

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Mariola Sidorowicz

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 8 lutego 2018 r.